
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2024 FME
Nº PROC. ADM. 0016/2024 FME

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHINHO - TO, de acordo com a

regulamentação Conforme edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo
conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade SILVIA

ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA.

PUBLICAÇÃO: 18/06/2024 16:54
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/06/2024 18:00
FIM REC. PROPOSTA: 28/06/2024 07:00
INÍCIO DISPUTA: 28/06/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 603.145,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços visando a aquisição de combus�veis (gasolina comum, óleo diesel comum e S10) e lubrificantes) para atender
os veículos da frota oficial do Fundo Municipal De Educação De Riachinho/TO.

Para demais informações contato via e-mail: educacao.riachinho@hotmail.com, telefone: 6399204401 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DO3eOm%2FAWhOouP10OgS9CB%2FOG_SKwa_rg90f0GV33KGxC4y5WIioEceAWdT4EILDsIKy8UrBYbAql%2FQz7yH4eekC8rNgh6k0PS4I1XC4ugv8%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 18/06/2024

18/06/2024, 17:05 Extrato de publicação 002/2024 FME - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DRk2P%2FpW7r1iahmqmK3ofRvG6QXbSiBGEbh8eBL8_yItvrVoPwjVGoJa64KDvisk7REMqOS7mpZUikdUXNSlb6RyYKwWeScdT60it… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DO3eOm%2FAWhOouP10OgS9CB%2FOG_SKwa_rg90f0GV33KGxC4y5WIioEceAWdT4EILDsIKy8UrBYbAql%2FQz7yH4eekC8rNgh6k0PS4I1XC4ugv8%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DO3eOm%2FAWhOouP10OgS9CB%2FOG_SKwa_rg90f0GV33KGxC4y5WIioEceAWdT4EILDsIKy8UrBYbAql%2FQz7yH4eekC8rNgh6k0PS4I1XC4ugv8%3D

